
oznaczenie sprawy 154875/2022 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości 

wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł p.n.: ,,Dostawa odczynnika chemicznego”. 

 

Numer 

oferty 

Data 

i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

Okres 

gwarancji 

Warunki  

płatności 

1.  
08.08.2022 

godz. 12:17 

 

Odczynniki Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Kościuszki 227 

40-600 Katowice 

69 419,97 PLN 

14 – 21 dni 

roboczych od daty 

otrzymania 

zamówienia 

----- 21 dni 

2.  

 

09.08.2022 

godz. 13:56 

 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 

ul. Bobrowiecka 8 

00-728 Warszawa 

 

31 464,63 PLN 

Do 7 dni od daty 

zawarcia umowy, nie 

później niż 

31.08.2022r.  

12 m-cy Zaakceptowane 

 
 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  31 464,63 zł         

          

Magdalena Paks 
…………………………………………………….. 

Realizator prowadzący sprawę 

11.08.2022 


